



POISTENIE MAJETKU A ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

Poistná zmluva č.: 4050000584

UNIVERZÁLNA BANKOVÁ POISŤOVŇA, a. s., Košická 52, 821 08 Bratislava

Regionálne centrum – Adresa: RC - BANSKA BYSTRICA, PARTIZÁNSKA CESTA 3, 774 01 B. BYSTRICA

IČO: 31 38 34 08 DIČ: _____

Číslo účtu: 18 255 49 - 019 / 0900 Konštantný symbol: 3558 Variab. symbol: *

a

POISTNÍK

Chodné meno: ÚRAD PRIEMYSELNÉHO VLASTNÍCTVA SR IČO: 308 707 87

Skratka firmy: ÚPV SR Typ firmy: ŠTÁTNA SPRÁVA

Druh podnikateľskej činnosti: OCHRANA PRIEMYSELNÝCH PRÁV Sídlo firmy: BANSKA BYSTRICA

Adresa (ulica, číslo domu, poštový priečinok): ŠVERMOVA 43

PSČ: 974 01 Štát: SR Telefón: 2300 111 Fax: 732 563

Počet zamestnancov: _____ Pracovník oprávnený dojednávaním poistenia: _____

Bankové spojenie (názov peňažného ústavu): NÁRODNÁ BANKA SLOVENSKA, pobočka B. BYSTRICA

Kód banky: 0720 Číslo účtu: 777 27 312 Špecifický symbol: _____

Uzavráajú

v zmysle § 788 Občianskeho zákonníka túto poistnú zmluvu, ktorej neoddeliteľnou súčasťou sú Všeobecné poistné podmienky UBP, a.s. pre poistenie majetku pre jednotlivé riziká a zodpovednosti za škodu (ďalej len „VPP“), ktorými sa táto poistná zmluva riadi a ich prevzatie poistený potvrdzuje svojím podpisom. Touto poistnou zmluvou sú dohodnuté poistenia uvedené na jednotlivých doložkách k poistnej zmluve, ktoré tvoria taktiež jej neoddeliteľnú súčasť.

Začiatok poistenia: 0 1 0 1 1 9 9 8 od _____ hod. Koniec poistenia: _____

Poistná doba: určitá neurčitá Splátky poistného: áno nie

Poistné obdobie: ročné polročné štvrtročné bežného poistného splátok

1/4 ročné iné

Automatické predĺženie: áno nie

Spôsob platenia: jednorazovo bežne

Druh platby: poštovou poukážkou v hotovosti z účtu

Splatnosť: bežného poistného splátok

Splatné: 01 dňa 01 04 07 10 mesiaci každého kalendárneho roka

Splatnosť poistného: Deň splatnosti poslednej splátky je dňom splatnosti bežného poistného.

Zvláštne ustanovenia: PČ: 4090004676

* ako variabilný symbol sa uvedie číslo PZ

Sumár poistného za dojednané doložky

Kód	Doložka	Vinkulácia	Spolupoistenie	Výsledné poistné v Sk
Z001	Doložka č. 1 <i>Živelné poistenie</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	226. 008.-
K002	Doložka č. 2 <i>Poistenie pre prípad škôd spôsobených krádežou vlámaním alebo lúpežným prepadnutím</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	128. 224.-
Z003	Doložka č. 3 <i>Poistenie zodpovednosti za škodu právnických osôb a podnikajúcich fyzických osôb</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	11. 900.-
E004	Doložka č. 4 <i>Poistenie strojov, strojových a elektronických zariadení</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	stroje: —
				elektronika: —
S005	Doložka č. 5 <i>Poistenie skla</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
H006	Doložka č. 6 <i>Poistenie motorových vozidiel</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input checked="" type="checkbox"/> nie	140. 028.-
P007	Doložka č. 7 <i>Poistenie vnútroštátnej prepravy</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
Z008	Doložka č. 8 <i>Povinné zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu podľa osobitných predpisov</i>	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	<input type="checkbox"/> áno <input type="checkbox"/> nie	—
				—
				—
Predpis poistného za zmluvu:				
Výsledné poistné za dojednané poistné obdobie v Sk:				506. 160.-
Splátky v Sk:				R = 126. 540.-
Výška splátok poistného _____ Sk				

Neoddeliteľnými súčasťami poisťnej zmluvy sú:

- I. Všeobecné poisťné podmienky
- II. Doložky k poisťnej zmluve
- III. Prílohy k doložkám

IV. Živnostenský list

áno nie

V. Výpis z Obchodného registra

áno nie

VI. Oprávnenie na podnikateľskú a inú činnosť podľa osobitných predpisov

áno nie

VII. Ostatné (iné):

ZPK - V - 95

ZPK - S - 95

K. 30 049 . 04.97.

K. 30 050 . 04.97.

K. 30 050 . 03.96.

Poisťený spolu s poisťnou zmluvou obdržal nasledovné neoddeliteľné súčasťi poisťnej zmluvy:

I. Všeobecné poisťné podmienky:

1. Živelné poistenie

áno nie

2. Poistenie pre prípad škôd spôsobených krádežou vlámaním alebo lúpežným prepadnutím

áno nie

3. Poistenie zodpovednosti za škodu právnických a fyzických osôb

áno nie

4. Poistenie strojov, strojových a elektronických zariadení

áno nie

5. Poistenie skla

áno nie

6. Poistenie motorových vozidiel

áno nie

7. Poistenie vnútroštátnej prepravy

áno nie

II. Doložky k poisťnej zmluve č. 1-10:

4 5 7 8 9 10

III. Prílohy k doložkám:

Doložka č.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Prílohy č.										

IV. Ostatné (iné):

ZPK - V - 95

ZPK - S - 95

K. 30 049 . 04.97.

K. 30 050 . 04.97.

K. 30 050 . 03.96.

ĎALŠIE DOJEDNANIA

Okrem dojednaní uvedených v článku príslušných VPP sa pre daný poistný produkt dojednáva:

1. Poistenie nadobúda účinnosť nultou hodinou nasledujúceho dňa po zaplatení poistného, ak nie je v tejto zmluve dohodnuté inak.
2. Poistenie môže vypovedať každý z účastníkov do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osem denná, jej uplynutím poistenie zanikne.
3. Ak nebolo v poistnej zmluve dohodnuté inak, jednorazové poistné je splatné pri uzatvorení poistnej zmluvy.
4. Poistné za druhé a následné poistné obdobia počas trvania poistenia sa považuje za následné (bežné) poistné.

Odchýlne od:

- Všeobecných poistných podmienok pre živelné poistenie, článku 9, bod 14,

- Všeobecných poistných podmienok pre poistenie pre prípad škôd spôsobených krádežou vĺamaním alebo lúpežným prepadnutím, článku 9, bod 14,
 - Všeobecných poistných podmienok pre poistenie strojov, strojových a elektronických zariadení, článku 9, bod 14,
 - Všeobecných poistných podmienok pre poistenie motorových vozidiel, článku 9, bod 14,
 - Všeobecných poistných podmienok pre poistenie skla, článku 9, bod 14,
 - Všeobecných poistných podmienok pre poistenie vnútroštátnej prepravy, článku 9, bod 14,
 - Všeobecných poistných podmienok pre poistenie zodpovednosti za škodu právnických a fyzických osôb, článku 9, bod 19
- sa dojednáva, že ÚBP, a.s. môže požadovať poplatok z omeškania za dlžné poistné v zmysle Občianskeho zákonníka.

Budúci obchodný styk cez maklérov. poisťov. spoločnosť:

v B. Bystrici

dňa 29. 12. 1997

ASEK
S.R.O.
Banská Bystrica 1

[Podpis]
podpis ziskateľa
(pracovníka poisťovne)

v B. Bystrici

dňa 16. 1. 98

UNIVERZÁLNA BANKOVÁ
POISŤOVNÁ
REGIONALNÁ
Paríž
974 01 B. BYSTRICA

[Podpis]
meno, podpis a pečiatka poisťovne

v Banskej Bystrici

dňa 30. 12. 1997

Úrad priemyselného vlastníctva SR
Švermova 43
974 01 Banská Bystrica

[Podpis]
meno, podpis a pečiatka poisťovníka
(osoby oprávnenej dojednaním poistenia)

Upozornenie:

1. Prvé poistné pri dojednaní poistenia môže poistník zaplatiť priamo pracovníkovi poisťovne, ktorý mu odovzdá potvrdenku o zaplatení prvého poistného (inkasný blok).
2. Pokiaľ poistník prvé poistné uhrádza prevodným príkazom zo svojho účtu na účet ÚBP, a. s. 1825549-019/0900, konštantný symbol 3558, uvedie do variabilného symbolu desaťmiestne pomocné číslo PZ (bez pomlčiek) . . 9 (vypíše pracovník poisťovne).
3. Následné poistné uhrádza poistník podľa dojednaného druhu platby (poštová poukážka, trvalý príkaz), pričom do variabilného symbolu bude uvádzať číslo poistnej zmluvy (z prednej strany).